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PROCESVERBAL

Tgjeclhjet e KEshillit Lokal n€ Dush,Jelloc,Giurgievikd i Madh dhe Resnik

Fillimitakimit nE bashk6sin lokale: ora !7:O3 P6rfundimi i takimit: 18.28

Nd sallen e votimit ishin prezent 5 antaret e komisionit, Kryetari i kornisionit z.Binak Sylaj fillni

me prezantimin e q6llimit pdr zgjedhjet e KEshillit lokal, duke pdrmendur dlre tlreksu"r se do te

jetd nje kryesi me antare t€ saj qE do tE pdrfaqsojn nevojat komunitetit td fshatrave si:

Dush,Jelloc,Gjurgjevikd I madh dhe Resnik. Pas kdtij prezantimi detajor sipas udh6zimit

administrativnga kryetariikomisionitfilluan disa qytetar te marrin fialen e rastit.

z. Agim Raci, qe quajti veten si pdrfassues td fshatit Gjurgjevik I nradh tlreksoi se {sl,atj I tij nuk

eshte I njoftuar, as nuk ka ndonje shpallje pdr diten e sotme qd do tE jenE zgjdhjet e kEshillit

local dhe nd k€td takim nuk jan6 present familjaret e fshatit Gjurgjevik I madh dhe nuk e sireh td

arsyeshme t€ zhvillohen zgjed hjet.

Kryesuesi lkomisionitz.BinakSylaj tha: SE parie falenderoi pdr prezencen e tij dlre -sfiqetsirr)it

qE kishte por ne si antarE tE komisionit nuk kemi ndonje obligm tE rrjoftojm secaliit tlytetar

sepse nJoftlmet behen n€ €ebfaqe te Kunrurrescl dlre aty katr€ qasje t€ gjitlri qytetaret, edhe pre

pasi qE ju kdty keni mundur qE td nJottoni edhe te tleret.

Ketij komenti iu bashkangjit nj€ qyetartjeter me nje grup q€ pohuan se nd kelr: tal-.irn jerniedlre

ne nga fshati Gjurgjevik I madh dhe ti zoteria Agim Raci murld t€ flas vete rn per vele sep.'e ne

jemi ketu njd grup nga injejtifshat! Pas ketij komentiaskush nuk replikoi per k€td qesfrtje.

Morifjalen p€rfaqesuesi iJellocit z.Ukd XXX, I cili ishte ish.kryetar lfshatit dhe ai tha se disa

familje nga Jelloci nuk janE tE njoftuar por p6r tE vazhduar procesi I k€tyre zgjedhjeve mungojn

disa antard td komisionit dhe nuk jeni komplet p6rtd vazhduar procesin, dhe sapo ai ishte duke

biseduarn6 nedrkohe erdhiantari i3t€ lKomisonit. Pasi Komisoneri l3tE arriti ish p€rfaqsuesi

Jellocit tha se tani mund td vazhdoni por pdrsonalisht nuk do tE jet€ pjes6 e ketyre zgjedhjeve'

pjesa tjeter e qytetardve tE fshatrave ishin dakord qE votimi t€ jet6 i fsheht6 dhe secili do tE jep

voten e tij te lir€, sidhe propozuan siantard td komisionit si p6rfaqsues td fshatrave z.Muj6

Berisha nga Gjurgjeviku i madh, dhe vendosen qE kryesia tE jet€ prej 5 antareve.

Dhe filluan me dy propozime pdr Kryetar:



1 Raslm Marmullaku-nga fshatl Dush

2. Hisni Bajraktari

Votimi filloi n6 ora L7:53 dhe procesi zgjedhor shkoi nE rregull tutje, votuan tE gjithd qd ishin

interesuar dhe td vullnetshem pdr tE shkuar procesi mir6'

Votimet u p6rmbyllen nE ora 18:18 dhe u mbyll dera e shkolles, gjithsejte votuan 66

Qyteta r/Ndnshkrime nga lista'

Vota td Pavlefshme: 0 votd

L Rasim Marmullaku,Kryetar (49 vota)

2. Hisni Bajraktari, Nenkryetar (17 vota)

3. Sabit Raci, Sekretar (u votua me vota te hapura)

4. Zef Prenaj,An€tar

5. Avdi Berisha,AnEtar

Emrat tjer€ tE kryesis6 do t€ ipen me von6

proces mbajtes: Vitore z"fi 
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Zgjedhjet e kdshillit lokal nd Jashanicd u

Komisioni prezent:

"--'n l3i
Kryetar i komisionit: Binak Sylaj 's /</

'aY*iArta Pantina, KK

Zafer Gashi ,KK

Luigj Ademi KK

OJQ: Vitore Zefi

P€rfaq6suesi i fshatrave: Muj6 Berisha
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